
Zarządzenie Nr 58/2025 
Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 04.03.2025 r. 
 
w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na dotację dla stowarzyszeń ogrodowych 
prowadzących Rodzinne Ogrody Działkowe na terenie Gminy Miejskiej Tczew na 
budowę lub modernizację infrastruktury ogrodowej. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 13 grudnia 2013 r.                             
o rodzinnych ogrodach działkowych (t j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1073), art. 13 ustawy z dnia                     
24 kwietnia 2013 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  (t. j. z 2024 r. poz. 
1491) oraz § 1 Uchwały Nr L/453/2010 z dnia 29 października 2010 r. w sprawie ustalenia 
trybu postępowania o udzielenie dotacji na inne zadania niż określone w ustawie                               
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, sposobu jej rozliczania oraz sposobu 
kontroli wykonania zleconego zadania  
 

Prezydent Miasta Tczewa 
zarządza co następuje: 

 
§ 1 

 
Ogłasza się konkurs ofert na dotację dla stowarzyszeń ogrodowych, w rozumieniu ustawy                    
o rodzinnych ogrodach działkowych, Rodzinne Ogrody Działkowe na terenie Gminy Miejskiej 
Tczew, które nie są     w pełni wyposażone w infrastrukturę lub gdy istniejąca infrastruktura 
jest w złym stanie technicznym, na budowę lub modernizację infrastruktury ogrodowej. 
 

§ 2 
 

W celu realizacji zadania określonego w § 1 ustala się ogłoszenie konkursu ofert na 
zadanie w brzmieniu stanowiącym załącznik do zarządzenia; 
 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                 Prezydent Miasta 
 

Łukasz Brządkowski  
 
 
 
 
 

   
 
 
 
 



 
PREZYDENT MIASTA TCZEWA 

 
ogłasza otwarty konkurs ofert na dotację dla stowarzyszeń ogrodowych 

prowadzących Rodzinne Ogrody Działkowe na terenie Gminy Miejskiej Tczew na 

budowę lub modernizację infrastruktury ogrodowej. 

 
1. Konkurs kierowany jest do stowarzyszeń ogrodowych w rozumieniu ustawy z dnia                       

13 grudnia 2013 r. o rodzinnych ogrodach działkowych (t j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1073)            
prowadzących Rodzinne Ogrody Działkowe na terenie Gminy Miejskiej Tczew, które nie 
są w pełni wyposażone w infrastrukturę lub gdy istniejąca infrastruktura jest w złym stanie 
technicznym. 
 

2. Wysokość środków zabezpieczonych w budżecie na rok 2025 na realizację zadania 
wynosi 30 000 zł 

 
3. Oferty o przyznanie dotacji składają Rodzinne Ogrody Działkowe w Tczewie do dnia 

30.04.2025 r. do godz. 14.00 w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego w Tczewie                 
Pl. Piłsudskiego 1, w zaklejonej kopercie opisanej – „Otwarty konkurs ofert na dotację 
dla stowarzyszeń ogrodowych prowadzących Rodzinne Ogrody Działkowe na 
terenie Gminy Miejskiej Tczew na budowę lub modernizację infrastruktury 
ogrodowej.” 

 
4. Złożona oferta musi być zgodna ze wzorem oferty stanowiącym załącznik do niniejszego 

ogłoszenia. Formularz oferty należy wypełnić w sposób przejrzysty i czytelny. Oferta 
powinna zostać podpisana przez osobę/osoby upoważnione (upoważnienie                     
w załączniku) 

 
5. Wzór oferty oraz sprawozdania z wykonania zadania można pobrać na stronie 

www.bip.tczew.pl w zakładce współpraca z organizacjami pozarządowymi – druki i wzory 
formularzy. 

 
6. Do oferty należy dołączyć: 

1) pełnomocnictwo do reprezentowania ( w przypadku gdy wniosek składają osoby inne 
niż uprawnione do reprezentacji podmiotu) 

2) statut 
3) potwierdzony nr konta bankowego na który będą przekazane środki 
4) aktualny odpis z Krajowego Rejestru Sądowego, a jeżeli podmiot nie jest wpisany do 

Krajowego Rejestru Sądowego aktualny odpis z innego właściwego rejestru. 
 
7. Wybór oferty zostanie dokonany w terminie 30 dni od upływu terminu ich składania. 

 
8. Wszystkie oferty zostaną ocenione przez Komisję Konkursową powołaną Zarządzeniem 

Prezydenta Miasta Tczewa.   
 
9. Rozpatrywane będą wyłącznie oferty: 

1) kompletne i prawidłowo wypełnione, 
2) zawierające komplet niezbędnych załączników, 
3) złożone w terminie określonym w ogłoszeniu konkursowym. 

 
10. W przypadku braków formalnych oferty o dotację Komisja Konkursowa wzywa oferenta    

o ich usunięcie w terminie 7 dni pod rygorem odrzucenia wniosku. 
 

Załącznik  
do zarządzenia Nr 58./2025 
Prezydenta Miasta Tczewa 
Z dnia  04.03.2025.r. 

http://www.bip.tczew.pl/


11. Przy rozpatrywaniu ofert o udzielenie dotacji uwzględnia się w szczególności następujące 
kryteria: 
1) wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania 
2) przedstawioną kalkulację kosztów realizacji zadania 
3) stan techniczny istniejącej infrastruktury ogrodowej bądź jej braki 
4) udział środków własnych stowarzyszenia ogrodowego ubiegającego o dotację lub 

środków otrzymanych na ten cel od innych podmiotów. 
 

12. Informacja o przyznanej dotacji zostanie umieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej. 
  

13. Organizator Konkursu zastrzega sobie możliwość zmniejszenia wielkości 
dofinansowania, stosownie do posiadanych środków w przypadku, gdy suma 
dofinansowania pozytywnie ocenionych ofert przekracza wysokość środków 
przeznaczonych na dotację zadania. 

  
14. Zadanie powinno być zrealizowane w okresie od podpisania umowy do 15 grudnia 2025r. 

z zastrzeżeniem, iż szczegółowe terminy wykonania zadania zostaną określone                         
w zawartej umowie. 
 
 
 
 
 
 
 

  Prezydent Miasta 
 
Łukasz Brządkowski 


